ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

____ февраля 2016 г.               село Золотая Долина                                     № ______

Об объявлении конкурса на создание геральдического знака – Флаг, Герб, Гимн Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4  Устава  Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, в целях создания официального символа Золотодолинского сельского поселения и патриотического воспитания граждан, формирования чувства уважения к истории и традициям, повышения гражданского самосознания, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Провести на территории Золотодолинского сельского поселения открытый конкурс на разработку эскизов официальной символики Золотодолинского сельского
поселения..
2. Привлечь к участию в конкурсе физических и юридических лиц, общественные
Объединения.
3. Поручить администрации Золотодолинского сельского поселения:
3.1. организовать  открытого конкурса на разработку эскизов официальных символов Золотодолинского сельского поселения.
3.2.Создать конкурсную комиссию по проведению открытого и утвердить её состав
3.3 Конкурсной комиссии организовать проведение открытого конкурса на разработку эскизов официальных символов – герба и флага.
3.4. Разработать Положение о проведении открытого на  разработку эскизов официальной символики Золотодолинского сельского
поселения.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Золотодолинский вестник» и обнародованию путём размещения на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения.

Председатель муниципального комитета
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района	         М. И. Матвеенко

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

____ февраля 2016 г.               село Золотая Долина                                     № ______

Об объявлении

конкурса на создание геральдического знака

–

Флаг,

Г

ерб,

Г

имн Золотодолинского сельского поселения Партизанского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 4  Устава  Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района,

в целях создания официального символа

Золотодолинского сельского поселения и патриотиче

ского воспитания граждан,

формирования чувства уважения к истории и традициям, повышения гражданского

самосознания

, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Провести

на территории Золотодолинского сельского поселения

открытый

конкурс на разработку

эскизов официальной

символики

Золотодолинского

сельского

п

оселения

.

.

2.

Привлечь к участию в конкурсе

физических и юридических лиц, общественные

Объединения.

3. Поручить администрации Золотодолинского сельского поселения:

3.1. организовать

открытого конкурса на разработку эскизов официальных

символов Золотодолинского сельского поселения.

3.2.

Создать конкурсную комиссию по проведению открытого и утвердить её состав

3.3

Конкурсной комиссии организовать проведение открытого

конкурса на

разработку эскизов официальных символов

–

герба и флага

.

3.4. Разработать Положение о проведении открытого на  разработку

эскизов

официальной

символики

Золотодолинского сельского

поселения

.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликова

нию в газете

«Золотодолинский вестник» и обнародованию путём размещения на официальном

сайте администрации Золотодолинского сельского поселения.

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

М. И. Матвеенко